
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.05. 2024      № 413 

г. Славгород 

 
 
Об определении способа формирования 
фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов 

В связи с непринятием решения о способе формирования фонда капитального 

ремонта собственниками помещений многоквартирных домов по адресу: г. 

Славгород, ул. Урицкого, дом 144/3, г. Славгород, ул. Урицкого, дом 144/4 в 

соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании 

некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского 

края», постановлением Администрации Алтайского края от 27.03.2014 № 146 «Об 

утверждении программы «Капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-

2043 годы п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в 

отношении многоквартирных домов по адресу: г. Славгород, ул. Урицкого, дом 

144/3, г. Славгород, ул. Урицкого, дом 144/4 на счете НО «Региональный оператор 

Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»; 

2. Копию настоящего постановления направить в Минстрой Алтайского 

края и НО «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов»; 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального округа                            Е.П. Князева 
 

 

 

 


